

Drodzy Uczniowie, Szanowni Nauczyciele i Rodzice!

Nadszedł czas, aby oficjalnie zakończyć rok szkolny 2020/2021, który bez wątpienia wpisze się w historię szkoły jako wyjątkowo wyczerpujący i trudny dla nas wszystkich. To kolejny okres wytężonej pracy, czas wielu doświadczeń, wyrzeczeń i przeżyć związanych z pandemią oraz zdalnym nauczaniem. Mimo tych przeszkód udało się i dziś kończymy ten szczególny rok szkolny z podniesioną głową.

Dziękuję wszystkim za ciężką pracę, za sumienność, odwagę i determinację, za otwartość na zmiany, za wszelkie inspiracje, za serdeczność i przyjaźń.

Absolwenci,

mam nadzieję, że okres nauki zaopatrzył Was w wiedzę i odwagę na dalszą wędrówkę przez życie. Pragnę aby zdobyte w naszej szkole doświadczenie dodawało Wam wiary w siebie i własne możliwości, aby pomagało dotrzeć do wymarzonego celu. Odnajdujcie własne ścieżki i starajcie się nie utracić tych najistotniejszych wartości dla bycia dobrym i wartościowym człowiekiem. Idźcie śmiało, z uśmiechem i wysoko uniesionym czołem przez życie, pokonując nadchodzące próby losu. Kierujcie się zasadami, które pozwolą Wam zawsze zachować godność oraz zdobywać uznanie i szacunek innych.

Rodzice,

dziękuję Wam za wspólne dostrzeganie problemów i potrzeb naszych uczniów. Przyjmijcie moją wdzięczność i szacunek za wszelką współpracę i działania wspierające proces edukacyjny szkoły oraz zrozumienie, że dobro dzieci i jego pomyślny rozwój zależy w ogromnej mierze od Waszej współpracy ze szkołą.

Wszystkim Uczniom, Gronu Pedagogicznemu i Pracownikom

dziękuję za ciężką pracę, za sumienność, odwagę i determinację, za otwartość na zmiany, za wszelkie inspiracje, za serdeczność i przyjaźń.

Życzę udanych, zasłużonych i wyciekanych wakacji, słonecznych i bezpiecznych dni beztrudnych. Wypoczywajcie, gromadźcie siły na następny rok szkolny. Bądźcie radośni i swobodni, ale jednocześnie rozważni, przewidujący i ostrożni.

Do zobaczenia we wrześniu!

*Dyrektor
Szkoły Podstawowej nr 3
w Szczytnie
Grażyna Wrona - Janowska*